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46 16450 Henrique Afonso A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F5 393 3 801 1º 5,0 C4 274 5 1 052 1º 2,0 1 853 8 7,0 1º

13 7853 Carlos Oliveira C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg E3 233 5 951 1º 2,0 B8 173 2 325 2º 10,0 1 276 7 12,0 2º

52 19218 João Duarte Clube Naval Portimão ARPDAlg B8 411 2 589 2º 9,0 E8 173 1 173 1º 6,0 762 3 15,0 3º

17 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A1 720 4 1 312 1º 1,0 B3 267 1 267 3º 15,0 1 579 5 16,0 4º

26 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg F8 220 1 220 3º 16,0 A6 837 2 1 070 1º 1,0 1 290 3 17,0 5º

16 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B9 294 1 294 3º 15,0 A1 720 2 1 009 2º 7,0 1 303 3 22,0 6º

15 18611 Carlos Figueiredo A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A4 246 2 430 4º 19,0 F5 313 1 313 1º 5,0 743 3 24,0 7º

34 8413 João Siragusa Ferreira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B5 246 1 246 4º 21,0 C6 220 5 983 2º 8,0 1 229 6 29,0 8º

19 12283 Evaristo Siva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B2 535 3 595 1º 6,0 B4 10 1 10 5º 23,0 605 4 29,0 9º

53 19340 Ruben Parreira G.D.R.Olhos d’Àgua ARPDAlg E6 338 3 740 3º 13,0 A3 173 2 335 4º 17,0 1 075 5 30,0 10º

51 19220 Luis Carlos Barros S.R.M.Luzense ARPDAlg C5 83 1 83 5º 27,0 D2 450 1 450 1º 4,0 533 2 31,0 12º

7 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg F2 195 3 563 2º 10,0 C7 173 1 173 5º 21,0 736 4 31,0 11º

5 12952 Márcio Lourenço C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B1 44 4 137 5º 26,0 D7 393 1 393 2º 9,0 530 5 35,0 13º

27 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg D8 11 1 11 4º 24,0 E7 103 1 103 2º 11,0 114 2 35,0 15º

30 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C6 173 1 173 3º 17,0 C1 246 1 246 4º 18,0 419 2 35,0 14º

29 13970 João Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg A9 207 2 391 5º 25,0 C3 274 3 693 3º 12,0 1 084 5 37,0 16º

18 12749 Mário Mateus C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg C8 826 1 826 1º 3,0 B1 0 0 GRADE 37,5 826 1 40,5 17º

37 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg D7 826 1 826 1º 3,0 F6 0 0 GRADE 37,5 826 1 40,5 17º

11 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B4 0 0 GRADE 41,0 B5 420 2 604 1º 3,0 604 2 44,0 19º

1 18362 António Jorge Pinto A.N.Guadiana ARPDAlg E5 670 2 877 2º 7,0 A4 0 0 GRADE 37,5 877 2 44,5 20º

9 11194 Paulo Viegas C.A.P.Faro ARPDAlg A3 411 3 876 2º 8,0 F2 0 0 GRADE 37,5 876 3 45,5 21º

12 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C7 246 2 289 2º 11,0 E3 0 0 GRADE 37,5 289 2 48,5 22º

6 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg D6 27 4 98 2º 12,0 F8 0 0 GRADE 37,5 98 4 49,5 23º

2 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B7 22 5 98 6º 29,0 A2 87 1 87 5º 22,0 185 6 51,0 24º

43 19269 Délcio Correia Rodrigues G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg A5 233 3 477 3º 14,0 E6 0 0 GRADE 37,5 477 3 51,5 25º

23 19043 João Santos Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg C2 0 0 GRADE 41,0 A7 321 2 516 3º 13,0 516 2 54,0 26º

42 19268 Alexandre Oliveira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D3 0 0 GRADE 41,0 D4 220 2 382 3º 14,0 382 2 55,0 27º

Praia da Manta Rota

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

11/03/2023 12/03/2023
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

Pag. 1 de 3



                           
         ASSOCIAÇÃO REGIONAL PESCA DESPORTIVA ALGARVE

          CAMPEONATO REGIONAL DA 2ª DIVISÃO INDIVIDUAL -FUNDO/MAR  2022

Se
ct

o
r

M
º 

Ex

N
. E

x

Peso Cl Pts

Se
ct

o
r

M
. E

x

N
º 

Ex Peso Cl Pts Peso Ex Pts CL

Praia da Manta Rota

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

11/03/2023 12/03/2023
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48 14540 Miguel Fernandes Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg F4 17 1 17 6º 30,0 C8 22 2 40 7º 25,0 57 3 55,0 28º

20 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg D4 13 1 13 3º 18,0 D5 0 0 GRADE 37,5 13 1 55,5 29º

28 10191 José Manuel Bagarrão Clube Recreativo Fusetense ARPDAlg A8 0 0 GRADE 41,0 F1 83 1 83 3º 16,0 83 1 57,0 30º

35 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E7 289 1 289 4º 20,0 D8 0 0 GRADE 37,5 289 1 57,5 31º

21 14151 Nelson Guerreiro União Amigos da Pesca ARPDAlg F1 195 1 195 4º 22,0 E1 0 0 GRADE 37,5 195 1 59,5 32º

24 18105 Rafael Barruncho G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg C3 0 0 GRADE 41,0 D3 195 1 195 4º 19,0 195 1 60,0 33º

4 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg C4 103 1 103 4º 23,0 F7 0 0 GRADE 37,5 103 1 60,5 34º

10 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas ARPDAlg E4 0 0 GRADE 41,0 B7 27 5 100 4º 20,0 100 5 61,0 35º

50 7718 António Gervásio Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg E1 0 0 GRADE 41,0 C2 133 1 133 6º 24,0 133 1 65,0 36º

31 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F6 71 1 71 5º 28,0 B6 0 0 GRADE 37,5 71 1 65,5 37º

45 16708 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A2 0 0 GRADE 41,0 D6 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

25 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A7 0 0 GRADE 41,0 E5 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

8 1754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg B3 0 0 GRADE 41,0 F3 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

49 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.Faro ARPDAlg C1 0 0 GRADE 41,0 E7 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

32 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C9 0 0 GRADE 41,0 A9 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

14 11383 Asdrubal Carrilho Núcleo Sportinguista Loulé ARPDAlg D1 0 0 GRADE 41,0 C5 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

22 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg D2 0 0 GRADE 41,0 B2 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

54 14137 Arménio Gonçalves G.D.R.Olhos d’Àgua ARPDAlg D5 0 0 GRADE 41,0 E2 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

3 11604 Vitor  Soares C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D9 0 0 GRADE 41,0 A8 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

39 17350 Nelson Laginha Núcleo Sportinguista Loulé ARPDAlg E2 0 0 GRADE 41,0 F4 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

47 19226 David Gaspar A.D.P.Manta Rota ARPDAlg F3 0 0 GRADE 41,0 D1 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

36 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg F7 0 0 GRADE 41,0 C9 0 0 GRADE 37,5 0 0 78,5 38º

44 19262 Claude Oliveira Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A6 0 0 GRADE 41,0 FALTA - - - 52,0 0 0 93,0 51º

55 9679 Jorge Humberto Miguel A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E8 0 0 GRADE 41,0 FALTA - - - 52,0 0 0 93,0 51º

33 17707 Álvaro Alferes Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 0 0 104,0 53º

38 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 0 0 104,0 53º

40 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 0 0 104,0 53º
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41 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - - 52,0 FALTA - - - 52,0 0 0 104,0 53º
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          CLUBE Acum Sect M.Ex Qt Peso Sect pts Acum Sect M.Ex Qt Peso Sect pts Acum Final

13 7853 CARLOS OLIVEIRA C.P.N.D ALBUFEIRA 12,0 C7 305 6 1 527 3 11 23,0 D5 305 1 305 2 7 30,0 1º

46 16450 HENRIQUE AFONSO A.D.P MANTA ROTA 7,0 A6 260 4 886 4 17 24,0 C8 143 2 203 2 9 33,0 2º

43 19269 DELCIO CORREIA RODRIGUES G.D.R OLHOS D´ÁGUA 43,0 A3 611 8 2 389 1 1 44,0 A1 121 6 488 2 6 50,0 3º

15 18611 CARLOS FIGUEIREDO A.D.P MANTA ROTA 20,0 E1 173 2 328 4 20 40,0 E4 103 1 103 2 10 50,0 4º

17 13164 DANIEL SILVA A.D.P MANTA ROTA 17,0 D8 321 7 1 312 2 7 24,0 D6 GRADE 33,0 57,0 5º

29 13970 JOÃO VIEGAS C.P.N.D ALBUFEIRA 32,0 C6 338 2 522 5 22 54,0 E3 391 1 391 1 4 58,0 6º

16 16449 JOÃO LUIS GUERREIRO A.D.P MANTA ROTA 22,0 B9 338 7 1 852 1 4 26,0 A3 GRADE 33,0 59,0 7º

53 19340 RUBEN PARREIRA G.D.R OLHOS D´ÁGUA 31,0 C4 278 4 966 4 16 47,0 C3 121 1 121 3 13 60,0 8º

23 19043 JOÃO SANTOS CLUBE REC.FUZETENSE 53,0 C1 883 5 1 982 1 3 56,0 B8 242 1 242 2 8 64,0 9º

42 19268 ALEXANDRE OLIVEIRA G.D.R OLHOS D´ÁGUA 54,0 E8 260 3 602 3 14 68,0 B5 411 4 1 110 1 1 69,0 10º

52 19218 JOÃO DUARTE CLUBE NAVAL PORTIMÃO 26,0 B5 108 1 108 9 40 66,0 D1 195 3 487 1 3 69,0 11º

19 12283 EVARISTO SILVA C.C.P CAVAQUENSE 34,0 A2 125 1 125 7 34 68,0 A9 623 1 623 1 2 70,0 12º

51 19220 LUIS CARLOS BARROS S.R.M LUZENSE 30,0 E 10 305 5 814 2 10 40,0 D3 GRADE 33,0 73,0 13º

7 8607 JOSÉ ARMANDO LIMA G.D.R OLHOS D´ÁGUA 34,0 B8 321 5 1 189 2 8 42,0 A8 GRADE 33,0 75,0 14º

5 12952 MARCIO LOURENÇO C.C.P CAVAQUENSE 33,0 A 10 883 2 1 026 2 9 42,0 E9 GRADE 33,0 75,0 15º

26 19042 MARCO NASCIMENTO CLUBE REC.FUZETENSE 17,0 D3 155 2 177 6 29 46,0 D2 GRADE 33,0 79,0 16º

2 12284 ALBERTINO VARGUES C.C.P CAVAQUENSE 51,0 D7 338 7 1 721 1 5 56,0 C6 GRADE 33,0 89,0 17º

9 11194 PAULO VIEGAS C.A.P FARO 47,5 B7 355 4 1 019 3 12 59,5 B10 GRADE 33,0 92,5 18º

11 17751 LUI VAZ SANTOS A.D.P MANTA ROTA 42,0 B 10 289 3 642 4 18 60,0 A7 GRADE 33,0 93,0 19º

27 19088 LAURENTINO CORDEIRO A.N.GUADIANA 44,0 D2 22 1 22 8 38 82,0 B1 73 3 193 3 12 94,0 20º

35 19022 IVO ALEXANDRE SOUSA A.C.R.D NEXENSE 58,0 B4 536 1 536 6 26 84,0 B7 87 1 87 4 16 100,0 21º

31 9678 ARSÉNIO CUSTODIO A.C.R.D NEXENSE 65,0 E9 971 7 2 219 1 2 67,0 B3 GRADE 33,0 100,0 22º

34 8413 JOÃO SIRAGUSA FERREIRA A.D.P MANTA ROTA 28,0 C5 116 1 116 10 41 69,0 A2 GRADE 33,0 102,0 23º

37 17826 LAURENT MARTINS NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE 42,5 C2 338 1 338 6 27 69,5 D7 GRADE 33,0 102,5 24º

21 14151 NELSON GUERREIRO UNIAO AMIGOS DA PESCA 50,0 B3 355 4 641 5 21 71,0 D9 GRADE 33,0 104,0 25º



48 14540 MIGUEL FERNANDES CLUBE REC.TAVIRENSE 51,0 D 10 GRADE 46 96,5 A6 289 1 289 3 11 107,5 26º

24 18105 RAFAEL BARRUNCHO G.D.R OLHOS D´ÁGUA 62,0 D1 173 1 173 7 33 95,0 A5 103 2 163 4 15 110,0 27º

28 10191 JOSÉ M. BAGARRÃO CLUBE REC.FUZETENSE 51,0 A7 GRADE 46 96,5 E6 43 1 43 3 14 110,5 28º

1 18362 ANTONIO JORGE PINTO A.N.GUADIANA 46,5 B1 305 1 305 7 31 77,5 B9 GRADE 33,0 110,5 29º

18 12749 MARIO MATEUS C.P.N.D ALBUFEIRA 42,5 C9 233 1 233 8 36 78,5 C1 GRADE 33,0 111,5 30º

12 16445 DARIO MILHO A.D.P MANTA ROTA 50,5 A5 321 1 321 6 28 78,5 E1 GRADE 33,0 111,5 31º

6 9683 BELARMINO PEREIRA A.C.R.D NEXENSE 51,5 E4 73 1 73 6 30 81,5 A10 GRADE 33,0 114,5 32º

30 14980 JOÃO SERAFIM A.D.P MANTA ROTA 37,0 E7 GRADE 46 82,5 E7 GRADE 33,0 115,5 33º

49 19231 JORGE MIGUEL PEREIRA C.A.P FARO 78,5 C 10 355 6 1 667 2 6 84,5 C7 GRADE 33,0 117,5 34º

4 9925 LUIS CONCEIÇÃO S.C ESCANCHINAS 60,5 E3 63 4 211 5 25 85,5 D4 GRADE 33,0 118,5 35º

36 7702 ANTONIO PIEDADE S.C ESCANCHINAS 78,5 D9 218 2 380 5 24 102,5 B2 74 1 74 5 19 121,5 36º

10 9927 JACINTO GUERREIRO S.C ESCANCHINAS 61,0 D6 GRADE 46 106,5 A4 87 2 150 5 18 124,5 37º

14 11383 ASDRUBAL CARRILHO NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE 78,5 A4 410 3 945 3 13 91,5 B4 GRADE 33,0 124,5 38º

20 10494 JOÃO VENTURA S.C ESCANCHINAS 57,5 E6 49 2 57 7 35 92,5 B6 GRADE 33,0 125,5 39º

3 11604 VITOR SOARES C.P.N.D ALBUFEIRA 78,5 D4 289 3 598 3 15 93,5 C9 GRADE 33,0 126,5 40º

47 19226 DAVID GASPAR A.D.P MANTA ROTA 78,5 D5 274 2 507 4 19 97,5 E8 GRADE 33,0 130,5 41º

50 7718 ANTONIO GERVASIO PERES S.R.M LUZENSE 66,0 C3 260 1 260 7 32 98,0 D8 GRADE 33,0 131,0 42º

55 9679 JORGE HUMBERTO MIGUEL A.C.R.D NEXENSE 91,0 B6 152 1 152 8 37 128,0 C4 87 3 247 1 5 133,0 43º

32 16709 MARIO MATOS A.D.P MANTA ROTA 78,5 C8 195 1 195 9 39 117,5 C2 13 1 13 4 17 134,5 44º

22 7700 ANGELO PINHEIRO S.C ESCANCHINAS 78,5 E2 GRADE 46 124,0 C5 GRADE 33,0 157,0 45º

45 16708 LUIS VITORINO A.D.P MANTA ROTA 78,5 A1 GRADE 46 124,0 E2 GRADE 33,0 157,0 46º

54 14137 ARMENIO GONÇALVES G.D.R OLHOS D´ÁGUA 78,5 A8 260 2 412 5 23 101,5 FALTA 56 157,5 47º

25 18222 STEPHANE LEANDRO NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE 78,5 A9 GRADE 46 124,0 FALTA 56 180,0 48º

44 19262 CLAUDE OLIVEIRA NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE 91,0 E5 GRADE 46 136,5 FALTA 56 192,5 49º

8 1754 ALEXANDRE CORREIA CLUBE NAVAL PORTIMÃO FALTA FALTA 50º

33 17707 ALVARO ALFERES NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE FALTA FALTA 51º

38 8438 JOSÉ MARIA MACHADO C.P.N.D ALBUFEIRA FALTA FALTA 52º

39 17350 NELSON LAGINHA NUCLEO SPORTINGUISTA LOULE FALTA FALTA 53º

40 7710 JOÃO PISCARRETA C.P.N.D ALBUFEIRA FALTA FALTA 54º

41 14153 ROMEU CHARRUA C.C.P CAVAQUENSE FALTA FALTA 55º0,0 0,0
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